
ZARZĄDZENIE 57/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu finansowego przychodów, dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID - 19 w Gminie Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) i art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz 
w związku z uchwałą nr XXXIV/226/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 29 marca 
2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok;  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy przychodów, dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID 
- 19 w Gminie Nowe Miasto Lubawskie na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E6ECC9-56A8-4DF9-B5CD-7C43462C2E70. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6

57 813,25

905 57 813,25

801 57 813,25

80101 57 813,25

4300 57 813,25

852 48 500,00 48 500,00

85295 48 500,00 48 500,00

2180 48 500,00

4300 48 500,00

57 813,25 48 500,00 106 313,25

Wydatki

Przychody, dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 w 2022 roku

§*Dział

OGÓŁEM

Rozdział DochodyPrzychody

Załącznik do zarządzenia Nr 57/2022

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E6ECC9-56A8-4DF9-B5CD-7C43462C2E70. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

